

گرمیداشت هفته کاهش اثرات بلایای طبیعی در جزیره قشم

هفته کاهش اثرات بلایای طبیعی با برگزاری ویژه برنامه هایی توسط جمعیت هلال احمر شهرستان قشم در این شهرستان پاس داشته شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر شهرستان قشم در راستای توان افزایی و سرعت بخشی به عملیات های اسکان اضطراری و آشنایی با نحوه اسکان اضطراری در مواقع آسیب دیدن سربیناها به علت وقوع سوانح و حوادث غیرمترقبه مانور اسکان اضطراری از سوی جمعیت هلال احمر شهرستان قشم برگزار گردید.

در این مانور که در محل سایت غربی بازار در شهر قشم با نقش آفرینی ۴۰ نفر از اندادگران زبده جمعیت هلال احمر این شهرستان و حضور معاونت امداد جمعیت هلال احمر استان هرمزگان برگزار گردید ، علاوه بر ۱۲ چادر جهت اسکان اضطراری، واحدهای دانهگاه ، ستاد ، اسکان ، پذیرش ، آشپز امدادی ، واحد

ترویج پرورش مرغ بومی تخمگذار در حاجی آباد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان حاجی آباد با اشاره به اهمیت و ضرورت فعالیت های ترویجی و آموزشی در جهت افزایش کیفیت و تولید فرآورده های دامی و پروتئینی اظهار داشت: از جمله فعالیت های انجام شده در این شهرستان تاسیس مرغداری ترویجی مرغ بومی و نیز ایجاد کارگاههای آموزشی پرورش طیور به عنوان یکی از راهکارهای توسعه پرورش مرغ بومی می باشد.

منصورشفیعی افزود: بیش از ۲۰۰ خانوار درسطح شهرستان حاجی آباد با احداث واحدهای مرغ بومی ۵۰ تا ۶۰ قطعه ای گوشت سفید و تخم مرغ مورد نیاز خود را تأمین می کنند.

وی تصریح کرد: هم اکنون در راستای همین فعالیت های ترویجی، دو واحد ۲ هزار قطعه ای مرغ تخمگذار سنتی در مناطق طاشکویه و فارغان فعال

می باشد که سالانه با تولید ۹ تن تخم مرغ و ۵/۵ تن گوشت سفید ضمن ایجاد اشتغال ، در بهبود وضعیت اقتصادی و معیشتی خانوار روستایی نین نقش موثری ایفا می نماید.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان حاجی آباد جمعیت مرغ بومی در شهرستان حاجی آباد را بالغ بر۲۳۴ هزار قطعه

سرپرست بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس :

دانشگاه و دانشجو سنگر ساز ندگی نظام است

فرهیخته با تکیه بر رهنمودهای مقام معظم رهبری با اتحاد و همدلی و در آستانه انتخابات مجلس هشتم ، تمامی توطئه های دشمنان را خنثی و در جهت اعتلای علمی ایران اسلامی قدم بر خواهند داشت .

وی اظهار امیادوری کرد: این قشر دانشگاهی با تمام شور جوانی خود در سال اتحات ملی و انسجام اسلامی بعنوان قدرت

تاریخچه

برای اولین بار در جهان، جزیره قشم میزبان جشن جهانی دریا شد

از دهم تا هجدهم در جزیره قشم برگزار

شود.
وی افزود: برگزاری جشنواره های موسیقی، فیلم، تئاتر و مسابقات بین المللی ورزشی و فرهنگی از جمله برنامه های اجرایی جشن جهانی دریا به شمار می رود.

وی با اشاره به مشارکت نهادهای دولتی و بخش خصوصی در اجرای جشن جهانی دریا تصریح کرد: پاسداشت خلیج همیشه فارس و شناساندن فرهنگ و تمدن ایران زمین به ویژه تمدن حاشیه نشینان غیور خلیج فارس از اهداف برگزاری این جشن جهانی است.

“فتحی” گفت: مقرر گردیده که ازهر قاره سه کشور در این جشنواره دعوت شوند.

مهندس “محمد اصغری” مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم نیزگفت: طرح ساماندهی روابط اقتصادی، تجاری و فرهنگی بر اساس سند چشم انداز بیست ساله نظام و منویات مقام معظم رهبری و سیاست های دولت نهم ایجاد و با حمایت وزارت بازرگانی ، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و بیش از ۱۵ نهاد و وزارتخانه در جزیره قشم اجرا می شود.

جشن جهانی دریا نیز بر اساس این سند ملی طراحی شده است .

بمناسبت هفته بهداشت و روان

نشست کارشناسان بهداشت و روان آموزش و پرورش و شبکه بهداشت قشم

در این مراسم که با حضور کارشناسان سلامت و تندرستی شبکه بهداشت و آموزش و پرورش قشم برگزار گردید : بهروز سلیمی کارشناس سلامتی و تندرستی آموزش و پرورش قشم گفت: این دومین جلسه ای است که برای مربیان بهداشت مدارس بمناسبت هفته بهداشت و وان با حضور کارشناسان محرج شبکه بهداشت قشم و کارشناسان

در این مراسم که با حضور کارشناسان سلامت و تندرستی شبکه بهداشت و آموزش و پرورش قشم برگزار گردید : بهروز سلیمی کارشناس سلامتی و تندرستی آموزش و پرورش قشم گفت: این دومین جلسه ای است که برای مربیان بهداشت مدارس بمناسبت هفته بهداشت و وان با حضور کارشناسان

برگزاری نخستین جشنواره نقاشی خیابانی در بندرعباس

رئیس اداره امور فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد هرمزگان گفت: نخستین جشنواره نقاشی خیابانی با نقاشی بر روی آسفالت در بندرعباس برگزار می شود. مهدی نیرومند افزود: این جشنواره با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن هنرهای تجسمی استان با طرحی ابتکاری ۱۱ آثر در بوستان کیش بندرعباس برگزار می شود.

عملیات واگذاری زمین های بهره برداری اداره کل تعاون ۹۹ ساله به ۳۲ تعاونی مسکن هرمزگان افزود: ۱۷هزار۴۶۹ نفر عضو ۱۰۸ تعاونی ساکن استان تا کنون برای دریافت تسهیلات مسکن به سازمان بندرعباس، معاون نظارت و مسکن و شهرسازی معرفی شده اند.
طاهره افزود: ۹ هزارو ۲۸۵ نفر از این افرادعضو استفاده از تسهیلات مسکن در تعاونی محلات، ۷ هزارو ۳۶۶ نفرکدامان و ۱۰۸ نفرکدامان و ۳۲۵ نفرشرایط می توانند به تعاونی های نیز عضو تعاونی مسکن مسکن محلات مراجعه کنند .
کارگری هستند.

در پیرونده کلاس۸۵/۱۰/۲۸ آقاي عباس مرادي فرزند ... حسب كیفخواست شعبه بازپرسی / دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس به اتهام ایجاد آزارات عامه ۳ تهديد ۳ تخريب شبهه تحت پیگرد قانونی است و به علت اینکه ادريسی از نامبرده در دست نيست به استناد ماده ۱۸۰ قانون آئين دادرسی کیفری مراتب در وقت نيست اگهی می شود تا در وقت رسيدگی ساعت ۸/۵ قانون آئين دادرسی کیفری مرتب در وقت رسيدگی ساعت ۸/۵ صبح روز شنبه مورخه ۸۷/۹/۲۵ در آين شعبه حاضر و از خود دفاع نمايد والا براير مقررات اقدام خواهد شد.

دفتر شعبه ۱۰۲ دادگاه جزایی بندرعباس

کلاس پرونده: ۸۷/۲/۲۸-۱۰-۲۸-ق
شاکی: گزارش مامورین
دادنامه: ۸۷/۲/۲۸-۴۰-۸۷/۲/۲۸-۴۰
متمم: حمل و گرم حبشش و استمالان
مرجع رسیدگی: شعبه سوم دادگاه و فلق بندرعباس
رای دادگاه: ۸۷/۲/۲۸-۴۹-۸۷/۲/۲۸-۴۹
در خصوص اتهام آقای علی سگوند فرزند احمد دائر بر حمل ۱۱ سانت هروین موضوع کیفرخواست شماره ۴۹۹۸ مورخ ۸۵/۵/۲۹ دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس در مقام گزارش مامورین تحقیقات معموله - صورتحسب کشف مواد مخدر- برگ تست توژین - گزارش مامورین مبني بر اینکه مشارالیه در حال استعمال مواد مخدر بوده و متواری شده و اینکه علیرغم احضار از طریق نشر اگهی حاضر نشده، هیچ گونه ایراد و دفاعی معمول نداشته ، سایر قرائن و امارات موجود در پرونده بزره های آتشبار را محرز دانسته ، مستندا به بند ۱ ماده ۱۹ و قانون اصلاح قانن مبارزه با مواد مخدر وی را به پرداخت مبلغ پانصد هزارریال و ده هزار اصلح قانون مبارزه با مواد مخدر وی را به پرداخت مبلغ یک میلیون ریال چرای نقوی ضرر و هلاک شریعه خلاف محکوم می نماید .
مواد مخدر مشکوفه در اجرای ماده ۱۰ قانون مجازات اسلامی به عقد دولت ضبط ، تحویل مرجع ذیصلاح گردید .
رای صادر غیابی طرف مهلت ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه پس از آن قطعی است.

در پیرونده کلاس۸۵/۸/۲۴ آقاي غلامعلي گزواني فرزند نادعلي حسب كیفخواست شعبه بازپرسی / دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس به اتهام ایجاد شبهه ناپذیر عمدی تحت پیگرد قانونی است و به علت اینکه ادريسی از نامبرده در دست نيست به استناد ماده ۱۸۰ قانون آئين دادرسی کیفری مراتب در وقت نيست اگهی می شود تا در وقت رسيدگی ساعت ۸/۵ قانون آئين دادرسی کیفری مرتب در وقت رسيدگی ساعت ۸/۵ صبح روز شنبه مورخه ۸۷/۹/۲۵ در آين شعبه حاضر و از خود دفاع نمايد والا براير مقررات اقدام خواهد شد.

دفتر شعبه ۱۰۲ دادگاه جزایی بندرعباس

کلاس پرونده: ۸۷/۱۰/۲۸-۵۷/۱۰/۲۸-ق
ک/ آقای محبتی علی محمدی فرزند حسن حسب كیفخواست دادستای دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان قشم به اتهام ایجاد آزارات عامه ۳ تهديد ۳ تخريب شبهه تحت پیگرد قانونی است و به علت اینکه ادريسی از نامبرده در دست نيست به استناد ماده ۱۸۰ قانون آئين دادرسی کیفری مراتب در وقت نيست اگهی می شود تا در وقت رسيدگی ساعت ۸/۵ صبح روز شنبه مورخه ۸۷/۹/۲۵ در آين شعبه حاضر و از خود دفاع نمايد والا براير مقررات اقدام خواهد شد.

رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی حاجی آباد

در پیرونده کلاس۸۵/۱۰/۲۸ آقاي نورمحمد تاجيک فرزند سيفدرف حسب كیفخواست شعبه بازپرسی / دادیاری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس به اتهام تهدید نگهاری خی سی های میبدل جهت توزیع و تجارت تحت پیگرد قانونی است و به علت اینکه ادريسی از نامبرده در دست نيست به استناد ماده ۱۸۰ قانون آئين دادرسی کیفری مراتب در وقت نيست اگهی می شود تا در وقت رسيدگی ساعت ۸/۵ صبح روز شنبه مورخه ۸۷/۹/۲۵ در آين شعبه حاضر و از خود دفاع نمايد والا براير مقررات اقدام خواهد شد.

رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه جزایی بندرعباس - علیمردی

در پیرونده کلاس ۸۷/۲/۲۸ آقاي محمدعلي پزگري فرزند ... حسب كیفخواست دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس به اتهام ایجاد آزارات عامه ۳ تهديد ۳ تخريب شبهه تحت پیگرد قانونی است و به علت اینکه ادريسی از نامبرده در دست نيست به استناد ماده ۱۸۰ قانون آئين دادرسی کیفری مراتب در وقت نيست اگهی می شود تا در وقت رسيدگی ساعت ۸/۵ صبح روز شنبه مورخه ۸۷/۹/۲۵ در آين شعبه حاضر و از خود دفاع نمايد والا براير مقررات اقدام خواهد شد.

دادرس دادگاه انقلاب میناب - موسوی

مشاور املاک گلشهر

خرید ، فروش ، رهن ، اجاره

نشانی : بندرعباس ، نرسیده به پمپ

بزنین بلال خیابان حر جنب داروخانه

شبانه روزی گلشهر پولادوند

تلفن : ۰۹۱۷۳۶۱۸۵۲۰ همراه : ۰۶۶۶۳۱۳۰۹

سجده و انواع سالاد و کباب

آداک

sea food

هات داگ، مرغ شکاری و ... تلفن :

۲۲۴۶۳۸۷

بندرعباس : ضلع شرقی چهارراه فاطمیه /جنب بانک صنعت و معدن

املاک پوهنولیس

تلفن : ۰۹۱۷۳۶۱۸۵۲۰ همراه : ۰۶۶۶۳۱۳۰۹

بندرعباس : ضلع شرقی چهارراه فاطمیه /جنب بانک صنعت و معدن

شرکت عمران بتون پردیس

✓ تولید انواع قطعات بتونی

✓ تیرچه ، بلوک سقفی و دیواری

✓ جدول

✓ تهیه و توزیع سیمان و مصالح ساختمانی

✓ اجرای کلیه پروژه های عمرانی با کلیت محرج

همراه : ۰۹۱۷۳۶۲۷۰۲- ۰۹۱۷۳۶۲۷۰۲ تلفن : ۶۶۷۱۴۱۲۱

بندرعباس : چهارراه تامین اجتماعی، خیابان بلوک زنی، کارگاه پردیس بتون

آگهی حصر وراثت

آقای غصنفر ضیایی بریتین دارای شناسنامه شماره ۱۰۰۸ به شرح دانشواست به کلاس ... از این دادگاه درخواست امرای حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که خود ، یورود زندگی گفته ورله حین الفلوت از تاریخ ۲۳/۰۲/۸۷ قانن آئين دادرسی کیفری مرتب در وقت نيست اگهی می شود تا در وقت رسيدگی ساعت ۸/۵ صبح روز شنبه مورخه ۸۷/۹/۲۵ در آين شعبه حاضر و از خود دفاع نمايد والا براير مقررات اقدام خواهد شد.

رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری رودان

چهارشنبه ۲۲آبان ۱۳۸۶ برابر با ۱۲ شوال ۱۴۲۸

۹۰۰ کیلو میگو قاقاق کشف شد

۹۰۰ کیلو میگو قاقاق کشف شد

همزمان با هفته نیروی انتظامی در پی کشف بیش از ۴۰۰۰ قوطی آجیو از یک لنج در آبهای جاسک ، سرگرد پاسدار “غصنفر خوشبخت” جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان جاسک گفت: یگان دریایی این نیرو با تعقیب و گریز یک لنج حامل ۳۳۴۹ قوطی آجیو با ۳ سرباز قویف و پس از تکمیل پرونده متهمین به همراه مشروبات کشف شده به مقامات ذیصلاح ارسال شد.

در همین رابطه “خوشبخت” گفت: یگان حراست دریایی شیلات از یک قایق با دو سرنشین که قصد داشتند به کشورهای حوزه خلیج فارس مقدار ۹۰۰ کیلو میگو به صورت قاقاق از کشور خارج نمایند توقیف و میگوها را به سردخانه شیلات و متهمین را به مقامات قضایی تحویل دادند.

سرگرد “خوشبخت” افزود: این میگوها از نوع مرغوب و بنا به ارزیابی کارشناسان شیلات بیش از ۲۰ میلیون تومان ارزش داشته است.

سرت یکدستگاه خودرو پژو ۴۰۵ با شگرد جدید در هرمزگان

راتنده یکدستگاه خودرو پژو۴۰۵ که در روستای تنگرونیه در حال حرکت بوده با هدف دلسوزی و دادن بزنین به دو نفر موتورسوار با تهدید چاقو مغلوب سارقان گردید.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی ؛ شخصی بنام “احمد . ر ” به پاسگاه دهستان از توابع شهرستان حاجی آباد مراجعه و مدعی گردید با خودرو پژو ۴۰۵ متعلق به خودم در محور روستای تنگرونیه در حرکت بودم که دو نفر موتورسوار ناشناس در کنار خیابان ایستاده بودند و تقاضای بزنین نمودند که اینجانب جهت کمک و دادن بزنین به آنها متوقف شدم که بلافاصله با تهدید چاقو خودرو را سرفت و متواری شدند .

این گزارش حاکست، ماموران تحقیقات خود را برای دستگیری سارقین شروع کردند.

برگزاری همایش پیاده روی در رودان

بمناسبت هفته تربیت بدنی و به همت اداره تربیت بدنی و کارشناسی تربیت بدنی مدارس شهرستان رودان همایش پیاده روی ویژه بانوان ، از محل اداره تربیت بدنی شهرستان رودان تا مسجد حضرت ابوالفضل و با حضور بیش از ۱۵۰ نفر از دانش آموزان و مربیان برگزار شد .

در پایان نیز به ۲۰ نفر از شرکت کنندگان به قید قرعه جوایزی اهدا شد.

آموزشگاه نانک

آموزش آشپزی ، شیرینی پزی، سبزی آرای

سفره آرای ، تزئینات یکتک با خانه، فانهای فانزنی - آیسکیهای مختلف، جیمی، الگویی - آموزش میکروف - آموزش شیرینی و غذاهای محلی و بدون فن - آموزش یکتک ای و دوره همکاری از فنی حرفه ای و اداره کار

آدرس : بین چهارراه بلوکی و سازمان ، بالای داروخانه دکتر شکیبا

تلفن : ۲۲۳۲۰۹۰ همراه : ۰۹۱۷۴۵۲۲۸۲

مستند رادهمردان

بندرعباس : ج دادگاه- زیر مجتمع دریا - ملاک و مسکن رادهمر

تلفن : ۰۶۶۷۵۷۷۲-۰۶۶۷۵۷۷۲ همراه : ۰۹۱۷۳۰۷۳۳

آکوردیستگاه

آکوردیستگاه

✓ با مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

✓ طراحی -نقاشی -خوشنویسی - موسیقی

✓ تلفن : ۲۲۷۵۳۵۰

بندرعباس - چهارراه فاطمیه - جنب بانک صنعت و معدن - مجتمع تجاری سپیدار - طبقه اول

مشاور املاک مهاجران

خرید ، فروش ، رهن و اجاره

دوبودی پمپ بتون بلال - آتش نشانی - جنب آتیشخانه سعادت

تلفن : ۰۶۶۸۰۴۱۴-۰۹۱۷۷۶۹۹۲۲۸۹

۰۹۱۷۷۶۱۴۶۶۴۴

با مدیریت آهوزری و گلخی

فروش کامپیوتر با قیمت پیشنهادی شما

فروش ویژه اسپیکر و دیگر محصولات CREATIVE

(RMS) صدای واقعی - DOLBY کیفیت دیجیتال X.Fi شفافیت صدا - THX سینمای خانوادگی)

مناسب برای مصارف خانوادگی و دفتر کار جهت استفاده از کامپیوتر و DVD LAYER در مشاهده فیلم شنیدن موزیک

و انجام بازی

مجتمع کامپیوتری هرمز طبقه اول آبتین کامپیوتر

تلفن ۰۷۶۱۰۲۲۲۴۴-۰۷۶۱۰۲۲۲۴۴ - غزوی

در پیرونده کلاس ۸۵/۱۰/۲۸ آقاي شعبه اول دادگاه عمومی بسنگ آقاي مصطفی بیستونی فرزند محمد به اتهام ایجاد ضرر و جرم عمدی متواری و مجهول النکان می باشد که تحت پیگرد قانونی است و به علت اینکه ادريسی از نامبرده در دست نيست به استناد ماده ۱۸۰ قانون آئين دادرسی کیفری مراتب در وقت نيست اگهی می شود تا در وقت رسيدگی ساعت ۸/۵ صبح روز شنبه مورخه ۸۷/۹/۲۵ در آين شعبه حاضر و از خود دفاع نمايد والا براير مقررات اقدام خواهد شد.

رئیس شعبه اول دادگاه عمومی بسکت

در پیرونده کلاس ۸۵/۱۰/۲۸ آقاي شعبه اول دادگاه عمومی بسنگ آقاي مصطفی بیستونی فرزند محمد به اتهام ایجاد ضرر و جرم عمدی متواری و مجهول النکان می باشد که تحت پیگرد قانونی است و به علت اینکه ادريسی از نامبرده در دست نيست به استناد ماده ۱۸۰ قانون آئين دادرسی کیفری مراتب در وقت نيست اگهی می شود تا در وقت رسيدگی ساعت ۸/۵ صبح روز شنبه مورخه ۸۷/۹/۲۵ در آين شعبه حاضر و از خود دفاع نمايد والا براير مقررات اقدام خواهد شد.